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Komisja Rewizyjna 

 

Protokół nr III 

Posiedzenie w dniu 14 sierpnia 2023  
 

 

Obrady rozpoczęto 14 sierpnia 2023 o godz. 15:45, a zakończono o godz. 16:13 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Ryszard Jan Filipowicz 

2. Bernarda Komorowska 

3. Andrzej Kułak 

4. Artur Maciej Lis 

5. Janusz Obara 

 

Lista gości na posiedzeniu: 

Zenon Pedrycz – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów  

Dariusz Korczyński – Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej  

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Janusz Obara otworzył posiedzenie i przywitał 

uczestników obecnych w Sali Samorządowej urzędu gminy w Masłowie. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

W posiedzeniu uczestniczy 5 radnych z 5 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik protokołu.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Komisji zwrócił się z pytaniem, czy są jakieś wnioski, do proponowanego 

porządku obrad.  

Nie zgłoszono uwag do proponowanego porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara 

Porządek obrad został przyjęty. 
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4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

Nie zgłoszono uwag do treści protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara 

Protokół z poprzedniej komisji został przyjęty. 

 

5. Kontrola wybranego zadania inwestycyjnego 

Kontroli poddane zostało zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dąbrowa a pętlą autobusową”.  

Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie dokumentacji.  

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński omówił 

historię zadania. Projekt oświetlenia powstawał długo, jeszcze w czasie Covid, procedura 

wyboru wykonawcy ogłaszana była dwukrotnie, ponieważ pierwszy przetarg został 

unieważniony z powodu nieuzupełnienia dokumentacji przez wykonawcę. Dopiero po drugim 

ogłoszeniu wybrano wykonawcę tego zadania. Niestety, projektant nie dotrzymał terminu 

wynikającego z umowy i dokument powstał z dużym opóźnieniem. Sama realizacja zadania 

przeprowadzona została sprawne i terminowo. 

Zadanie obejmowało budowę elektroenergetycznej sieci oświetlenia na leśnym odcinku drogi 

w Dąbrowie (obecni: ul. Diamentowa), w kierunku ul. Krajobrazowej w Masłowie Drugim.  

Szczegółowy zakres prac dotyczył: ułożenia elektroenergetycznej kablowej sieci niskiego 

napięcia 0,4kV – dł. trasy 343m, montaż 7 słupów oświetleniowych oraz montaż 7 opraw 

oświetleniowych na projektowanych słupach. 

W dniu 18-08-2022 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Masłów oraz na 

stronie ezamówienia.gov.pl opublikowane zostało zapytanie ofertowe. Do realizacji zadania 

zgłosiły się dwie firmy. Niższą ofertę złożyła firma SPEKTRUM KIELCE SP. Z O.O., która 

została wykonawcą zadania, za cenę 46.740,00 zł brutto.  

Urząd gminy ogłosił również zapytanie ofertowe na pełnienie nadzoru inwestorskiego na 

zadaniach: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa za pętlą autobusową” 

oraz „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ciekoty przy drodze powiatowej  

w kierunku Brzezinek”. Do realizacji tego zadania wpłynęły cztery oferty, z których wybrana 

została najtańsza, złożona przez Zakład Remontowo-Budowlany „PREMUS II” S. C. Elizy 

Orzeszkowej 36/1 25-435 Kielce (cena:2 150,00 zł).  

W dniu 14 października 2022 r. doszło do przekazania placu budowy i tym samym wykonawca 

rozpoczął roboty budowlane. Pismem z dnia 14-11-2022 r. Wykonawca zgłosił zakończenie 

prac związanych z inwestycją. Odbiór prac nastąpił w dniu 25- 11-2022 r. przy udziale Andrzeja 

Maciągowskiego  – inspektora nadzoru inwestorskiego oraz radnego Ryszarda Filipowicza. 

Termin wykonania prac, wynikający z zawartej umowy został zachowany.  

Zgodnie z umową nr BiGP.272.124.2022.KJ wykonawca przedłożył fakturę (stanowi załącznik 

protokołu): − nr MPP 03/12/2022 z dnia 05-12-2022 na kwotę łączną 61.500,00 zł brutto,  

z czego wartość zadania 1. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrowa za pętlą 
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autobusową wynosiła 46.740,00 zł brutto. Należność została wypłacona wykonawcy zgodnie  

z w/w umową. Gwarancja na wykonane prace obejmuje okres 60 miesięcy licząc od dnia 

odbioru końcowego.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zabrał głos informując, że sprawa tego odcinka sieci była 

celowo podkręcana przez niektóre osoby.  

Kierownik BiGP odpowiedział, że tym problemem nie był wykonanie sieci elektrycznej tylko 

światłowód, który miał być umiejscowiony na tych słupach. 

Radny Ryszard Filipowicz zapytał, czy zadanie zostało zrealizowane. 

Kierownik BiGP odpowiedział, że zawieszenie linii światłowodu to zadanie realizowane przez 

prywatną firmę, która z tego tytułu osiąga zyski i nie jest to zadanie gminy. Jeżeli dla firmy 

jakieś zadanie nie jest ekonomicznie opłacalne to zrozumiałym jest, że tego nie realizuje  

i odwrotnie. Jeżeli firma kalkuluje sobie profity z realizacji zadania to stara się je wykonać  

w miarę szybko.    

Radny Zenon Pedrycz poinformował, że zaobserwował na ulicy Krajobrazowej w Masłowie 

Drugim, że należałoby skorygować kąt padania światła. Niektóre lampy uliczne oświetlają 

część podwórka, a wystarczyłoby to skorygować, żeby więcej światła padało a drogę.  

Kierownik BiGP odpowiedział, że pracownicy urzędu zwrócą na to uwagę.  

Radny Filipowicz poinformował, że uczestniczył w odbiorze i nie ma uwag do realizacji tego 

zadania.  

Radny Pedrycz zapytał także o realizację oświetlenia na ulicy Spacerowej, które miało być już 

zrobione. 

Kierownik Korczyński wyjaśnił szczegółowo historię tego projektu. Na chwilę obecną 

czekamy na rozstrzygnięcie wyników w ramach projektu Rządowego Polski Ład, do którego 

to zadanie zostało zgłoszone. 

Przewodniczący Komisji wspomniał, że w Dolinie Marczakowej również jest problem 

z uzyskaniem zgody co prawdopodobnie będzie skutkowało przeniesieniem słupa na drugą 

stronę drogi.  

Radny Andrzej Kułak zwrócił uwagę, wskazując dokładne miejsce, że na odcinku 

kontrolowanej inwestycji, obok jednego z słupów stoi uschnięta sosna, która stwarza 

zagrożenie dla nowo wybudowanej linii energetycznej. 

Przewodniczący Komisji odpowiedział, że ta sprawa już jest zgłoszona do urzędu.  

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Przewodniczący Komisji sformułował wniosek i poprosił o przegłosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Kontrola wybranego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Dąbrowa za pętlą autobusową”. Komisja nie wnosi uwag do realizacji 

kontrolowanego zadania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Ryszard Jan Filipowicz, Bernarda Komorowska, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz 

Obara 
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6. Sprawy inne 

W tym punkcie radni poruszyli sprawę drogi w Domaszowicach, za kapliczką. Aktualny stan 

sprawy przedstawił Artur Lis – radny tego okręgu.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie. 

 

7. Zakończenie obrad 

 Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował za udział w posiedzeniu  

i o godzinie 16:15 Przewodniczący zamknął obrady. 

  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej   

Janusz Obara      

 
Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


